

Line No.	850 Item No.	EEC Item Info.	EEC Item Type	Qty Ordered	UOM	EEC Case Pack	850 Case Pack	850 Inner Pack	850 Price	850 Retail Price	850 First Cost Price	850 Price (EA)		EEC Price (EA)
1	0027672 10041226048503	EDL Solid Reversible Comforter EDL Solid Reversible Comforter 88x92"	Stand ar d	24	CA	2	2		27.64			13.82	=	13.82
EDL REV COMF F/Q BLK														
2	0719039 041226124613	F Stripe Sheet Set Edl Emb Stripe Frost Grey FULL: 81x96"/20x30"(2)/54x75x13"	Stand ar d	4	CA	2	2		17.50			8.75	=	8.75
EDL MF SS F FRST														
3	0318345	T Sheet Set HD 300TC Bright white Twin: 68x96"/39x75+16"/20x32"(2)	Stand ar d	2	CA	3	3		60.33			20.11	=	20.11
HD T300 TW SH ST-WHT														
4	0223487	Q Sheet Set HD 300TC Bright white Queen: 94x104"/60x80+16"/20x32"(2)	Stand ar d	2	CA	3	3		80.97			26.99	=	26.99
HD T300 SH Q WHITE														
5	0149807	Modavari TEA T Sheet Set HD 300TC Tea Twin: 68x96"/39x75+16"/20x32"(1)	Stand ar d	2	CA	3	3		60.33			20.11	=	20.11
HD T300 SS TWIN-GRN														
6	0204941 10888777162315			16	CA		2		11.64			11.64	<>	0.00
EDL MF SHEET SET TWN CLVR														

Customer Code: KROGERWHS **EDI 850 Ship To:** 1191030348035
PO No: 29155 PEYTON'S PHOENIX
PO Date: 05/06/2025 4302 W. BUCKEYE RD
850 Requested Ship Date: PHOENIX, AZ 85043 4721
Cancel After Date: **Freight Term:** **Total Qty:** 90
In DC Date: 05/21/2025 **Location:** **Total Case:** 42
Order Type: Wholesale **Routing:** **Total Discount \$:** 0
EDI Order Type: NE - New Order **Region Code:** **Total \$:** 1642.70
Purpose: 00 - Original **Total Weight(LB):** 417.52 **Total Cube:** 63.69
Delivery Appt #: **Dept. No.:** **Must Route Date:**
Payment Condition: **Instruction:** 1.DRIVER TO
UNLOAD, SORT, SEGREGATE, 2.
MUST BE ON BILL OF LADING 2.
NOTIFY BUYER IF UNABLE TO
MAKE DELIVERY OR IF QUANTIT
Event Code: **Vendor ID:**

Line No.	850 Item No.	EEC Item Info.	EEC Item Type	Qty Ordered	UOM	EEC Case Pack	850 Case Pack	850 Inner Pack	850 Price	850 Retail Price	850 First Cost Price	850 Price (EA)		EEC Price (EA)
7	0208025	F Sheet Set Full: 81x96"/20x30"(2)/54x75x13 "	Stand ard	8	CA	2	2		17.50			8.75	=	8.75
EDL MF SHEET SET FL CLOVR														
8	0348045 10888777163619			8	CA		2		22.48			22.48	<>	0.00
EDL RV COMF T/TXL STRIPE														

Item Summary:

EEC Item No.	EEC Item Info.	Loc.	Total Qty (EA)	EEC Case Pack	Total Case	850 Price (EA)	Total \$	Total Weight (LB)	Total Cube
FR10-1738	EDL Solid Reversible Comforter	WDC	48	2	24	13.82	663.36	280.18	54.19
FR20-1529	T Sheet Set	WDC	6	3	2	20.11	120.66	19.03	1.16
FR20-1531	Q Sheet Set	WDC	6	3	2	26.99	161.94	26.53	1.56
FR20-1987	Modavari TEA T Sheet Set	WDC	6	3	2	20.11	120.66	19.36	1.16
FR20-2457	F Sheet Set	WDC	16	2	8	8.75	140.00	48.28	3.75
FR20-319	F Stripe Sheet Set	WDC	8	2	4	8.75	70.00	24.14	1.87